
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykonania Uchwały budżetowej Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów  na 
2023 rok, określające: dział, rozdział, paragrafy  dochodów – zgodnie z załącznikiem od nr 1 

2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na  2023 rok, 
określające: dział, rozdział, paragraf wydatków i dysponenta środków – zgodnie z załącznikiem   od nr 2- do nr 8 

§ 2. Przyjmuje się przychody i rozchody budżetu Gminy Bestwina na rok 2023, których wykonawcą jest Urząd 
Gminy w Bestwinie – zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2023 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 10 

§ 4. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków budżetu 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 9

Plan dochodów na rok 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 71 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01044 70 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań
 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 70 000,00

01095 1 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

700 174 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 114 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 24 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 90 000,00

70007 60 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
 

gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

750 72 785,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 72 785,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 770,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15,00

751 2 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 400,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 400,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

756 28 420 891,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 50 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

75615 5 130 646,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 709 881,00

Wpływy z podatku rolnego0320 18 638,00

Wpływy z podatku leśnego0330 14 158,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 337 969,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 50 000,00

75616 4 748 058,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 788 936,00

Wpływy z podatku rolnego0320 520 880,00

Wpływy z podatku leśnego0330 4 024,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 364 218,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 70 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 1 000 000,00

75618 3 640 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 120 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 600 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 230 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 150 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od
 

przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego0510 2 500 000,00

75621 14 852 187,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 14 355 545,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 496 642,00

758 15 279 695,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 15 279 695,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 279 695,00

801 2 350 070,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 200,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

80104 1 449 870,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 170 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 650 000,00

Wpływy z usług0830 35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 594 870,00

80148 900 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 900 000,00

851 196,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85195 196,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 196,00

852 372 178,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 14 956,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 14 956,00

85214 28 203,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 28 203,00

85216 168 398,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 168 398,00

85219 135 621,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 127 021,00

85228 13 540,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 40,00

85230 11 460,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 460,00

855 3 743 274,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 419 171,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 391 171,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 28 000,00

85503 670,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 665,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5,00

85513 23 433,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 433,00

85516 300 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 300 000,00

900 4 230 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 4 200 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 4 200 000,00

90019 30 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00

926 191 000,00Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 191 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 81 000,00

54 907 789,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 2 200 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 200 000,00

01044 2 200 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

2 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 200 000,00

600 6 265 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 6 265 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy
 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6350 1 200 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 5 065 000,00

700 1 000 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 000 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 1 000 000,00

754 810 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 

przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75495 810 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 810 000,00

801 4 424 609,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

424 609,00

80101 4 000 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 4 000 000,00

80195 424 609,00Pozostała działalność

424 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 400 364,00

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 24 245,00

900 83 550,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

83 550,00

90095 83 550,00Pozostała działalność

83 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 71 018,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 12 532,00

926 100 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

100 000,00

92601 100 000,00Obiekty sportowe

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 100 000,00

14 883 159,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 808 159,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 790 948,00

2 808 159,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W BESTWINIE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 8 233 549,00

80101 Szkoły podstawowe 4 946 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00

4260 Zakup energii 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 209,00

4480 Podatek od nieruchomości 120,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 728,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 720 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 211 800,00

80104 Przedszkola 2 260 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 370,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 819 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 000,00

80107 Świetlice szkolne 213 967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 163,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 045,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 045,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W BESTWINIE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 367 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

41 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 123,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 969,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

317 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 604,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 199 495,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 473,00

80195 Pozostała działalność 56 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 420,00

Razem: 8 233 549,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W BESTWINCE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 109 057,00

80101 Szkoły podstawowe 3 193 535,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 681,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 609 995,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 800,00

80104 Przedszkola 1 260 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 126,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 542 716,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 000,00

80107 Świetlice szkolne 150 183,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 833,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 779,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

76 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W BESTWINCE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 206,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

392 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 629,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000,00

80195 Pozostała działalność 15 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 141,00

Razem: 5 109 057,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 258 196,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

85195 Pozostała działalność 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196,00

852 Pomoc społeczna 2 334 221,00

85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

800 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 956,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 956,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

148 203,00

3110 Świadczenia społeczne 148 203,00

85216 Zasiłki stałe 168 398,00

3110 Świadczenia społeczne 168 398,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 033 384,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 491,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 920,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 180,00

3110 Świadczenia społeczne 22 180,00

85295 Pozostała działalność 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00

855 Rodzina 3 841 769,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 645 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 053 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,00

85504 Wspieranie rodziny 92 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 80 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

80 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 433,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 433,00

Razem: 6 436 186,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W JANOWICACH

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 514 852,00

80101 Szkoły podstawowe 2 447 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 589,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 210 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 720,00

80104 Przedszkola 1 078 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 439,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 123,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 900,00

80107 Świetlice szkolne 212 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 049,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 521,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 652,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 652,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W JANOWICACH

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

88 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 252,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 893,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

580 116,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 448,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 086,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 861,00

80195 Pozostała działalność 13 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 064,00

Razem: 4 514 852,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W KANIOWIE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 587 874,00

80101 Szkoły podstawowe 3 675 908,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 770,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 005 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 942,00

80104 Przedszkola 1 657 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 257,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 505,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 652 995,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 390,00

80107 Świetlice szkolne 221 815,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 476,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 716,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 242,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 484,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 279,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 279,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 368,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W KANIOWIE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 357,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

244 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 232,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 846,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

485 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 860,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 521,00

80195 Pozostała działalność 24 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 982,00

Razem: 6 587 874,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej KLUB DZIECIĘCY "PUCHATEK" W KANIOWIE

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 725 972,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 725 972,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Razem: 725 972,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ug

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 788 834,00

01008 Melioracje wodne 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

01030 Izby rolnicze 11 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

11 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 544 834,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 328 334,00

01095 Pozostała działalność 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

600 Transport i łączność 11 921 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 825 750,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

825 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 066 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

710 Działalność usługowa 130 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

750 Administracja publiczna 8 871 724,00

Strona 1 z 5BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ug

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75011 Urzędy wojewódzkie 620 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 355,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 232 774,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 836 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

4260 Zakup energii 259 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

75095 Pozostała działalność 756 583,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 925,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 006,00

752 Obrona narodowa 300,00

Strona 2 z 5BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej ug

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

75495 Pozostała działalność 810 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

810 000,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

300 000,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 824 700,00

80101 Szkoły podstawowe 4 195 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00

80104 Przedszkola 800 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

800 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 762 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

80195 Pozostała działalność 786 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 000,00

851 Ochrona zdrowia 134 834,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 14 834,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 834,00

852 Pomoc społeczna 5 150,00

Strona 3 z 5BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej ug

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

855 Rodzina 6 450,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 200,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 097 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 865 828,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 221 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 560 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

500 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00

Strona 4 z 5BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki sprawozdawczej ug

Nr dokumentu 1

Data podjęcia 2022-11-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90095 Pozostała działalność 111 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 260 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00

92116 Biblioteki 900 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

926 Kultura fizyczna 1 240 100,00

92601 Obiekty sportowe 940 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

300 000,00

Razem: 43 501 742,00

Strona 5 z 5BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 983 284,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 183 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 942 855,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 857 429,00

Rozchody ogółem: 1 665 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 330 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 335 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 72 770,00 72 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 770,00 72 770,00

dotacja
Działanie 16.1.1.2 Finansowanie, nadzór i kontrola 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody 
osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 
cywilnego, udostępnianie danych osobowych

69 655,00

w tym:

a) wydatki bie żące 69 655,00

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 300,00

dotacja

Działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i 
wojsk sojusznicznych przez sektor pozamilitarny 3 115,00
w tym:

a) wydatki bie żące 3 115,00

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 115,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 400,00 2 400,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 400,00 2 400,00
dotacja przeznaczona na sfinansowanie kosztów 
prowadzenia i aktualizowania stałego rejestru wyborców w 
gminie 2 400,00
a) wydatki bie żące 2 400,00
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00
Dzialanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji 
publicznej i przedsięborców 300,00
a) wydatki bie żące 300,00

z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych 
zadań 300,00

851 Ochrona zdrowia 196,00 196,00

85195 Pozostała dzialalność 196,00 196,00
dotacja

Działanie 20.1.4.3 Świadczenia opieki zdrowotnej dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz 
cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą 196,00
w tym:
a) wydatki bie żące 196,00

Dotacje celowe  z bud żetu państwa na realizacj ę zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych gminom ustawami 

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 1



z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196,00

852 Pomoc społeczna 22 100,00 22 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 600,00 8 600,00
dotacja

8 600,00
a) wydatki bie żące 8 600,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 473,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 500,00 13 500,00
dotacja

13 500,00
a) wydatki bie żące 13 500,00
z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych 
zadań 13 500,00

855 Rodzina 3 415 269,00 3 415 269,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 391 171,00 3 391 171,00
dotacja
 Działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne i świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 3 366 428,00
a) wydatki bie żące 3 366 428,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 337 428,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 029 000,00

 Działanie 13.4.1.6 Wspacie kobiet w ciąży  i rodzin w 
zakresie dostępu  do instrumentów polityki na rzecz rodziny 24 743,00
a) wydatki bie żące 24 743,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 743,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 665,00 665,00
dotacja
 Działanie 13.4.1.4 Wsparcie rodzin wielodzietnych 665,00
a) wydatki bie żące 665,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 665,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane za osoby 
pobierające  niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
zapisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za 
osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów,  zgodnie z 
przepisami ustawy  z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie  zasiłków dla opiekunów 23 433,00 23 433,00
dotacja
 Działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja skladek  na 
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby 
uprawnione 23 433,00
a) wydatki bie żące 23 433,00
z tego: 23 433,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 433,00

RAZEM 3 513 035,00 3 513 035,00

Działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów  
realizacji zadań pomocy społecznej

Działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami 
psychicznymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 2



dział rozdział wyszczególnienie plan

750 Administracja publiczna 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 284,00

852 Pomoc społeczna 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800,00

855 Rodzina 70 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 70 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00
RAZEM 71 184,00

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5736932F-0614-4A9F-98CC-B7128D423A91. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

